*
tis

j
pecuiiiis, clmodiis, ut»»nsilibua argenteis cum ali-

quibas
|
privilegiis et pontiücalibas, dam aafogit et m

civitatem Hamel
|
burgh se dedit, qnod in maxunom

dampnum provenit. Nani cives ibidem ui bac gwerra se

mmis severe et crudeie« erga dominos suos de capitnlo,
|

(quibns tamen iaramento astiicti saut) et nobiles et

terrigenoB bnins provincie ) se ostendebant. Nam reve-

rendus dominus Pbilippus Scbenck dft 8chwf»5'n<5
!
b^^rgli

decanus cum aliquibun de capitulo et iiobiijbu^ sub-

secati $unt et
|
nuUa alia condicione quam pro bona

pace et concordia et ipeum abbatem revo | care pio-

liiittentes i])sum cum omni bonore ad Fuldam redn-

cendum. Sed cives Ha
|

melburgpuses** parvi peudt^nu s

iurameutam,^ quo capitulo tamquam dominis hereditariis

tenebantur, non solum contempsemnt, sed nee ad ci*

vitatem intrare permis^runt 1 ot ipsos cum pndore abiw

co(*g»*runt. Interim etiam quamdiu illud duravit
|
tota-

litär inimicabile.s se ostendebant. Nam neminem reli-

giosorum
|
nobiiium nec civium Fuldensinm intronitt-

runt, sed clausis portis ipsojs
|
abire iusserunt, non ob-

staniibus ridiculosis caluiiipniis, qua^i nostris
|
iiitulerunt

Interim abbas ea, que in Hameiburgb in fructibus |
et

vino fuerunt^ etiam omnia vendidit et consumpsit, «t

quod Pessimum erat,
|
amicitiam cum vidua Hassie ^ hr

cere voh-us, (^ue tunc inb^sta «rat
|
ecclesip Fuldensi,

ut dictum est, omnia privilegia tarn papaiia quam m-

perialia
|
super incorporationem Hersfeldensem, que ha-

buit, prenominate vidue tradidit | et ab ecclesia FaMensi

in perpetuum alu navit.

i Korrektur der zweiten Haod (II) für parvipeDdeiiA.

k Korrektor von U für homagiom.
*^ Bammelbnig erhielt unter Abt Heinricfa V. von WeSniii

(1288—1313) nm 1. August 1303 Oelnbäuaer Siadtreoht Taifl.

J. IHibaam. HeiDrich V. von Weilnau, Regssten Nr 132,

*• a Aam. Nr. 26.
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Anno Domini MDXYll «urrexit * Martinus Luther

hemiarclia,
|
qui primo articnioB contra uidnlgentias

pafNiles, siiniUter contra papam
| et omnem statum

pcclabiasik um in t(>tui)i(|np ch'mm compo*>uit t;t commu-

nem po
|
polum ad impietatem ^ commovit. Nam sacram

missam, confeasionem auricularem | et in anmma omnia

»acramenta negare " et reffitare iinpü»
j
suis argnmentis

ac libris
|
studuit , omucin statum ecciesiasticum et

monaaticam adniehilavit et deposait, sie .quod
|
in dies

error maximns crevit et serpsiti*, quo religio christiana

fwne extincta
|
esset: tarn concitavit omne vulgus